



OBEC DOUBRAVA

Doubrava čp. 599, 735 33 Doubrava

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj: OUDo 1044/2013

Sp. zn.:

Vyřizuje: Divišová

Telefon: 596513032

Fax: 596513034

E-mail: divisova@doubrava.cz

datum: 22.8.2013

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti doručené na náš úřad dne 19.8.2013 v rámci práva na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám v příloze zasiláme požadované informace o zajištění služeb v obci Doubrava v oblasti nakládání s odpady, zimní a letní údržby komunikací a údržby veřejné zeleně.

1. Název a identifikační číslo subjektů, které v současnosti zajišťují pro obec služby v oblasti nakládání s odpady, zimní a letní údržbu komunikací a údržbu veřejné zeleně.
2. Datum vypršení platnosti uzavřených smluv.

OBEC DOUBRAVA
735 33 Doubrava
6

Ing. Květuše Szyrová
starostka obce Doubrava

Příloha : dle textu

Služba	Název subjektu poskytující službu	IČ subjektu poskytující službu	Datum vypršení platnosti smlouvy
Svoz směsného komunálního odpadu	DEPOS Horní Suchá a.s., Solecká 1/1321 735 35 Horní Suchá	47677287	Smlouva na dobu neurčitou
Svoz separovaných odpadů	DEPOS Horní Suchá a.s., Solecká 1/1321 735 35 Horní Suchá	47677287	Smlouva na dobu neurčitou
Svoz objemného odpadu	DEPOS Horní Suchá a.s., Solecká 1/1321 735 35 Horní Suchá	47677287	Smlouva na dobu neurčitou
Svoz nebezpečných odpadů	Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3 500 09 Hradec Králové	42194920	Smlouva na dobu neurčitou
Zimní údržba komunikací	DOUBRAVAN CAR, spol. s r.o. 17. listopadu 1369, 735 14 Orlová - Lutyně	45195480	31.3.2013
Letní údržba komunikací	Obec Doubrava Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava	00562424	
	Vialit Soběslav, spol. s r.o., Na Švadlečkách 478/II, 392 01 Soběslav	14504456	12.8.2013
Údržba veřejné zeleně	DVOŘÁK LESY, SADY,ZAHRADY s.r.o., Jahodová 782 725 29 Ostrava 29	26825261	Smlouva na dobu neurčitou

Zpracovala Divišová
V Doubravě dne : 22.8.2013

